
SM1700000563-1

DODATEK č. 1 SMLOUVY ODÍLO

uzavřenépodle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

Objednatel:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení :

č. účtu:

ve věci realizace veřejné zakázky

zastoupena společností :

se Sídlem:

zapsanou:

zastoupenou:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 11

Ocelikova 672, 149 41 Praha 4

Mgr. Jakubem Lepšem M. A., zástupcem starosty

00231 126

CZ00231 126

Jihoměstská majetková a.s.

Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12900

ředitelem, lng. Vladimírem Červíčkem

28199081

CZ28199081

na straně jedné - dálejen „objednatel“

Zhotovitel:

se sídlem:

spisová značka:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení :

č. účtu:

Korespondenční adresa:

COMMATEL-Uher s.r.o.

Staňkova 44, 149 00 Praha 4

MS v Praze, oddíl C, vložka 95654

Ing. Štěpánem Hanzíkem, jednatelem společnosti a

Lukášem Matviakem, jednatelem společnosti

27092348

CZ27092348

Kralupská 393, 252 62 Statenice _ Černý vm

na straně druhé - dálejen „zhotovitel“

uzavřely tento dodatek smlouvy o dílo

(dále jen „Dodatek č. 1“):

strana l / celkem 2



SM1700000563-1

II.

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je posun termínu a vícepráce a méněpráce na akci — stavbě:

a) Název: „MS Vejvanovského 1610 — oprava areálové komunikace na zahradě školky“

b) Misto plnéni: Vejvanovského 1610, 149 00 Praha 11

c) Předmět plnění dodatku:

Jedná se o posun termínu dokončení prací zhotovitelem na 15. 8. 2017 avícepráce a

méněpráce uvedené v přiloženém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III. ,

CENA DILA

Cena předmětu plnění se na základě tohoto Dodatku č. 1 a v souladu s jeho přílohou zvyšuje o částku

137 244,25 Kč bez DPH (slovy: jednostotřicetsedmtisícdvěstěčtyřicetčtyři koruny české a 25 haléřů).

Za zhotovení předmětu smlouvy včetně předmětu plnění tohoto Dodatku č. 1 zaplatí objednatel

zhotoviteli cenu odpovídající rozsahu skutečně provedených prací vpředpokládané celkové výši

552 168,85 Kč bez DPH (slovy: pětsetpadesátdvatisícejednostošedesátosm korun českých a 85 haléřů)

tak, jak je stanoveno v čl. VII. “Podmínky finančního plnění“, odst. 1. a 2. smlouvy. Sazba DPH

je stanovena na 21%.

IV.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SM1700000563 ze dne 20. 6. 2017 nedotčená tímto Dodatkem č. 1

zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v

registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden

stejnopis.

Pokud nebylo v tomto Dodatku č. 1 ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z něho vyplývající občanským

zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a s jeho

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 je veřejně přístupnou informací ve smyslu

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru smluv

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky z tohoto Dodatku č. 1 vyplývající na třetí stranu bez

souhlasu objednatele.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha — Rozsah a ocenění méněprací a víceprací.

K podpisu smlouvy je oprávněn Mgr. Jakub Lepš, zástupce starosty na základě směrnice ÚMČ Praha 1 I

číslo S 2014/06 — Postup při zadávání a hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu, v platném

a účinném znění.

V Praze dne ....15..:(19-..21112 ...........

   
     

Ing. Štěpán Hanzík, L káš

jednatelé spole osti

strana 2 / celkem 2

 



Výkaz výměr - MŠ Vejvanovského 1610 - vícepráce, méněpráce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

popis měr.jedn. množství j.c. celkem

Upravený rozpočet na základě zaměření před zaháiením prací: -19 254,10

řezání živice mb 2,00 57,00 114,00

odstranění původní živice do tl. 60 mm m2 220,00 75,00 16 500,00

odvoz a uložení odpadu na skládku - Živice m2 220,00 75,00 16 500,00

odstranění původní živice do tI. 100 mm m2 -309,80 105,00 ~32 529,00

odvoz a uložení odpadu na skládku - živice m2 -309,80 125,00 -38 725,00

odstranění původního podkladu beton, štěrk do tl. 90 mm m2 199,00 150,00 29 850,00

odvoz a uložení odpadu na skládku - beton, štěrk m2 199,00 94,50 18 805,50

komunikace, dokončovací práce

Úprava a přehutnění pláně m2 -288,80 12,00 -3 465,60

Vyrovnání podkladu m2 -288,80 55,00 -15 884,00

Pokládka Živice ABS || tl. S cm m2 —90,00 275,00 -24 750,00

Prořez a zálivka spár bm 2,00 75,00 150,00

úprava a vyrovnání kanalizačních šachet, snížení na novou úroveň ks 1,00 3 000,00 3 000,00

zemní práce pro obrubníky včetně odvozu odpadu na skládku bm 26,00 50,00 1 300,00

demontáž stávajících sadových žulových obrubníků bm 26,00 65,00 1 690,00

nové uloženístávajících sadových žulových obrubníků do betonového lože ze

zavlhlé betonové směsi bm 26,00 315,00 8 190,00

Nag'šení ceny za obiednatelem požadovaný gp dlažby. 18 905,00

Navýšení ceny za použití barevné dlažby: dlažba history, barva Colormix

Allegrio, výška 4 cm m2 199,00 95,00 18 905,00

Obrubv kolem zámkové dlažby: 81 744,00

zemní práce pro obrubníky včetně odvozu odpadu na skládku bm 156,00 50,00 7 800,00

demontáž stávajících sadových betonových obrubníků bm 156,00 65,00 10 140,00

uložení sadových betonových obrubníků do betonového lože ze zavlhlé

betonové směsi bm 156,00 315,00 49 140,00

Dodávka betonových sadových obrubníků červených: bm 156,00 94,00 14 664,00

Zvětšená tloušťka bourané podkladní vrstg pod ZD 55 849,35

Odstranění původního podkladu beton, navýšení prům. tl. 74,3 mm: m2 199,00 128,33 25 537,67

Odvoz a uložení odpadu na skládku - beton tl. 74,3 mm: m2 199,00 78,02 15 525,98

Zhotovení podkladní nosné vvrstvy z kamenné drtě tl. 74,3 mm: m2 199,00 74,30 14 785,70

Cena bez DPH 137 244,25

DPH 21% 28 821,29
 

Cena s DPH celkem     166 065,54
  


